
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o Dílo 

č. USD2250013 (objednatele) 

na provedení díla pod zakázkovým označením  

PI22011 Obnova komunikačního spoje ÚVŽ – provozní vodojem Hulice 

 

(1) VODA Želivka, a.s. 

se sídlem: K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 – Hostivař,  

IČO: 26496224 

DIČ: CZ26496224 

XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7437 

Jednající: XXXX XXXXXX XXXXXX generální ředitel na základě plné moci 

(dále také jen „Objednatel“),   

 

a 

 

(2) Gating Services, a.s. 

IČO:  28999894 

DIČ:  CZ28999894 

se sídlem  Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 Karlín 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15756 

bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Dan Jež, člen představenstva 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:   

XXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

(dále také jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

 

Objednatel a Zhotovitel mezi sebou dne 16. 9. 2022 v souladu s ustanoveními § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 
uzavřeli výše uvedenou Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) ke které uzavírají dodatek následujícího 
znění: 

A. Dohodou Smluvních stran se v článku 3. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ nahrazuje bod 3.3. 

novým zněním takto: 

3.3 Zhotovitel se zavazuje Dílo provést a předat v termínech dle harmonogramu prací, který 

je přílohou č. 4 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram prací“), nejdéle však do  

28. 2. 2023 od předání staveniště, v opačném případě je v prodlení. Dílo bude 

považováno za předané a převzaté sepsáním protokolu o předání a převzetí Díla dle 

článku 4. Smlouvy o Dílo a jeho podpisem oběma Smluvními stranami (dále jen 

„Protokol o předání a převzetí díla“). Jakýkoli souhlas, zkouška, kontrolní záznam nebo 

dílčí převzetí části Díla dle Harmonogramu prací před vyhotovením Protokolu o předání 

a převzetí Díla nezbavuje Objednatele možnosti odmítnout Dílo jako celek a nebude 

považováno za částečné převzetí Díla ve smyslu právních předpisů. 



 

2/2 

1. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1.1 Ostatní ustanovení uvedené Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají beze 

změny. 

1.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních. Každá ze Smluvních stran obdrží po 

jednom vyhotovení.  

 

Přílohy dodatku č. 1: 

XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXX 

Za Objednatele:                                                                                Za Zhotovitele: 

 

 

V Praze dne                                                                               V ……………………….. dne     ……………… 

 

 

 

 

……………………………………………………………... ……………………………………………………………... 

XXXX XXXXXX XXXXX Ing. Dan Jež 

generální ředitel člen představenstva 

VODA Želivka, a.s. Gating Services, a.s. 

 


